Suppono secundò: Quod cum libertas Deinon sit potentialis, sed per modum actus purissimi; & cum in Deo actus liber non distinguatur realiter à necessariò, sed unus & idem actus simplicissimus, eminentissimo modo sit necessariò & liber: necessarius quidem per ordinem ad divinam beatitudinem ut objectum primatum, liber vero per ordinem